## 浙江大学建筑工程学院文件

建工【2017】04号

## 关于成立浙江大学工程师学院建筑工程创新与训练平台 建设管理委员会的通知

各系、各研究所(中心)、实验中心、机关各科室:

经研究决定,成立浙江大学工程师学院建筑工程创新与训练平台 建设管理委员会,负责建筑工程创新与训练平台建设的方案论证、设 备采购、验收以及运行管理等工作。现将委员会组成人员名单和职责 公布如下:

主 任: 罗尧治(总体负责平台的建设及运行管理)

副主任: 葛坚(负责平台建设及管理的组织实施)、朱斌(负责平台建设及管理的技术环节)

秘 书: 申永刚、路琳琳

秘书职责:参与平台建设的组织协调,配合完成各项目的建设和运行管理工作,并完成与工程师学院工程训练中心的对接。

委员会下设七个项目负责人: (1) 防灾减灾项目负责人: 蒋建群、段元锋; (2) 绿色建筑项目负责人: 何国青、袁行飞; (3) 装配式建筑项目负责人: 陈水福、卓新; (4) 智能结构与材料项目负责人: 段元锋、魏新江; (5) 地下空间项目负责人: 朱斌、魏新江;

(6) 建筑信息化项目负责人:张宏、包胜; (7) 智慧城市项目负责人:王殿海、邵煜。

项目负责人职责:负责平台各自项目的建设方案制定和论证、设备采购和验收,以及项目建成后的运行和维护。各项目负责人应严格按照浙江大学实验设备采购管理办法和工程师学院的要求进度,编制设备预算、完成设备采购及验收、进行设备运行和管理,并有效开展创新研究和工程实训工作。



主题词: 机构 设置 通知

抄报(送): 工程师学院 学院各党支部